
ZARZĄDZENIE NR 0050/102/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji kasy w Urzędzie Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Likwiduję kasę w Urzędzie Gminy Raczki z dniem 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 6A89CE68-29A0-42D3-AC3C-BB3BD3B1BED5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


